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ارز

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

عاملان حذف ارز ترجیحی پاسخگوباید باشند

یک استاد دانشگاه اظهار داشت: بانک مرکزی در تصمیم گیری های ارزی 
با هیچ محدودیتی مواجه نبوده، به عنوان مثــال وقتی ارز 4200 تومانی را 
اردیبهشت ماه حذف کردند و آن را در سه ماه آخر سال تا 28 هزار و 500 
تومان افزایــش دادند، آیا با محدودیتی مواجه بودنــد؟ برخی از آقایان در 
مجلس اصرار داشــتند که ارز 4200 تومانی حذف شود و امروز مطالبه گر 
هستند و می گویند که چرا نرخ دلار بالا رفته است؟ پاسخ این است که خود 
این افراد باعث بی ثباتی بازار ارز شدند و توصیه های همین افراد منجر به این 
شرایط در اقتصاد شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، حسین صمصامی درباره 
دلایل افزایش نرخ ارز در کشور و ناتوانی دولت و بانک مرکزی برای کنترل 
و ساماندهی بازار ارز اظهار داشــت: آنچه که در اقتصاد ما امروز رخ داده 
مجموعه ای از سیاست هایی است که در بانک مرکزی اتخاذ و در مجلس  و 

دولت از آن حمایت شده که در نتیجه آن به شرایط امروز رسیده ایم. 
وی  در گفتگو با ایلنا تاکید کــرد: بانک مرکزی در تصمیم گیری های ارزی 
با هیچ محدودیتی مواجه نبوده، به عنوان مثــال  وقتی ارز 4200 تومانی را 
اردیبهشت ماه حذف کردند و آن را در سه ماه آخر سال تا 28 هزار و 500 
تومان افزایــش دادند، آیا با محدودیتی مواجه بودنــد؟ برخی از آقایان در 
مجلس اصرار داشــتند که ارز 4200 تومانی حذف شود و امروز  مطالبه گر 
هستند و می گویند که چرا نرخ دلار بالا رفته است؟ پاسخ این است که خود 
این افراد باعث بی ثباتی بازار ارز شــدند و توصیه های همین افراد منجر به 
این شرایط در اقتصاد شد. سرپرست اســبق وزارت اقتصاد با بیان اینکه در 
راس نمایندگان مجلس که این تصمیمات غلط را برای اقتصاد کشور توصیه 
کردند رییس کمیسیون اقتصادی قرار دارد، گفت: در همین شرایط اقتصادی 
کشور هم این توصیه های غیرعلمی و غیر کارشناسی در مجلس ادامه دارد 
و  متاسفانه رییس مجلس هم آگاهی لازم در این باره را ندارد که این افراد 
در تبیین سیاست های ارزی تصمیمات اشــتباه می گیرند. رییس کمیسیون 
اقتصادی مجلس در آذر ماه سال جاری بســته ای را برای ساماندهی ارز از 
سوی مجلس پیشــنهاد داد که ضمن حمایت مجدد از سیاست حذف ارز 

4200 تومانی به توصیه سیاست های اشتباه ارزی ادامه دادند. 
این کارشناس اقتصادی با اشــاره به سیاست غلط حذف ارز 4200 تومانی 
و تبعات آن گفت: ارز 4200 تومانی را حــذف کردند و ما اعلام کردیم که 
حذف ارز 4200 تومانی باعث افزایش نرخ تورم می شود. اما این افراد مدعی 
شدند که حذف ارز ترجیحی تورم زا نیست و موجب حذف رانت می شود 
اما امروز شاهد رشد تورم پس از حذف ارز 4200 تومانی هستیم و مشخص 
نیست این رانت ها به چه ســمتی رفته و کجاست. افرادی که در حذف ارز 
4200 تومانی نقش داشــتند و مقصر بودند چه آقای پورابراهیمی به عنوان 
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس و چه رییس کمیسیون تلفیق امروز باید 
پاسخگو باشند. صمصامی درباره حذف ارز 4200 تومانی به بهانه مبارزه با 
رانت گفت: اتفاقا برخی کسانی که شعار مبارزه با رانت و فساد می دهند، از 
رانت خواران بزرگ اقتصاد ایران هستند و کسانی هستند که از افزایش نرخ 

ارز منتفع می شوند.
وی با تاکید بر اینکه افراد تصمیم گیری مسئولیت پذیر و پاسخگو نیستند، 
ادامه داد: اساسا کسی نیســت که این افراد بپرسد پس از تصمیم شما برای 
حذف ارز 4200 تومانــی که با ایــن تصمیم خالق تورم وحشــتناک در 
اردیبهشت ماه بودید و باعث ایجاد نارضایتی مردم شدید و در نهایت دوبار 
بازار ارز مختل شــد و نرخ دلار به 60 هزار تومان رسید، این تصمیمات از 

کجا نشات گرفته بود. 
صمصامی افزود: بانک مرکزی می تواند بــازار ارز را کنترل کند اما اقتدار 
لازم را ندارد و رییس بانک مرکزی  هم تنها بــه دنبال حفظ صندلی خود 
است و سوالی که مطرح می شود این اســت که تغییر رییس بانک مرکزی 
چه تاثیری در بازار ارز داشــت جز اینکه نرخ ارز افزایش پیدا کرد؟ رییس 
جدید بانک مرکزی در زمان ریاســت آقای صالح آبادی در بانک مرکزی 
درباره سیاست های ارزی جدید در راستای بهبود شرایط بازار ارز برنامه ها 
و راهکارهایی را ارائه می داد که همان برنامه ها امروز تاثیری در کنترل بازار 
ارز ندارد و باید گفت صد رحمت به رییس پیشــین بانک مرکزی.  تاکنون 
سیاست های متناقضی را اعلام کردند و به عنوان مثال موضوع ثبیت نرخ در 
28 هزار و 500 اعلام کردند و قرار بر این شد تمام نیازهای کالاهای اساسی 
و مواد اولیه و واســطه ای با این نرخ تامین شود ســپس فروش ارز با نرخ 
توافقی از 2 هزار دلار به 5 هزار یورو افزایش داد و پس از با راه اندازی بازار 
مبادله ارز و طلا ) البته سامانه جدیدی نبود و همان بازار متشکل ارزی قبلی 
یا بازار ثانویه که در سال ٩٧ راه اندازی شد( نرخ 42 هزار تومانی و ٣8 هزار 
تومانی را مطرح کرد که قرار شد که کالاهای اساسی تنها با نرخ 28 هزار و 
500 تامین شود. سپس بازار فروش 5 هزار یورو را در بازار متوقف کرد و 
نرخ سود بانکی را افزایش داد و بعد از افزایش نرخ ارز دوباره فروش 5 هزار 
یورو را از ســر گرفت و این مجموعه از تصمیمات حکایت از سردرگمی 
بانک مرکزی دارد. .این کارشــناس اقتصادی درباره پیشنهادات نادرست 
مجلس برای ساماندهی بازار ارز گفت: رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 
در تاریخ ٣0 آذر ماه امسال، گزارشــی درباره سیاست ها و اقدامات ارزی 
دولت ســیزدهم تهیه می کند  که در این گزارش اینگونه عنوان می شود که 
تغییر نگاه به مساله کاهش ارزش پول به عنوان چالش امروز نیازمند همراهی 
همه اجزای حاکمیت برای کاهش رشد مازاد نقدینگی است و تغییر سیاست 
از تثبیت نرخ اسمی ارزی به تثبیت حقیقی ارز با کمترین نوسان را پیشنهاد 
می دهد. این پیشنهاد نشان می دهد که این افراد آگاهی لازم را ندارد که برای 
حفظ نرخ ارز واقعی اگر نرخ اسمی افزایش یابد منجر به ایجاد تورم می شود 
و در راند بعدی افزایش نرخ تورم با مکانیزمی منجر به افزایش نرخ ارز در 

بازار می شود و این دور باطل در اقتصاد ایران تا کنون اتفاقا افتاده است.
وی ادامه داد: از دیگر پیشنهادات رییس کمیسیون اقتصادی حداقل کردن 
فاصله نرخ های موجود در نظام ارزی کشور و نزدیک کردن آن با نرخ های 
بازار غیررســمی بوده، سوال این اســت که مگر همین نمایندگان مجلس 
قانون مبارزه بــا ارز و کالای قاچاق را تصویــب نکرده اند و مگر خودتان 
اعلام نکردید که نرخ های غیررسمی قاچاق محســوب می شوند؟ قانون 
صراحتا اعلام کرده اســت که نرخ ارز غیر رســمی در حکم قاچاق است. 
آقایان مجلسی مگر شما قانونگذار نیستید چطور نرخ غیر رسمی را مبنا قرار 
می دهید تا نرخ رسمی را به قیمت غیررسمی نزدیک شود؟این کارشناس 
اقتصادی اظهار داشت: چیزی که اتفاق می افتد همان روند دهه های گذشته 
است به این معنا که بانک مرکزی به سمت نرخ ارز قاچاق می رود و تا زمانی 
که نرخ ارز در بازار آزاد افزایش پیدا کند، نرخ های رســمی هم به دنبال آن 
بالا می رود و وقتی بازار آزاد واکنش قیمت های رســمی را می بیند بازهم 
ملتهب و دچار افزایش قیمت می شــود. صمصامی با بیــان اینکه در حالی 
برخی از نمایندگان مجلس حتی درباره ادامه داشــتن تخصیص ارز 4200 
هشدار می دادند اما همین سیاست حذف ارز 4200 تومانی اقتنصاد ایران را 
به این وضعیت امروز دچار کرده است، تاکید کرد:  اتفاقا ارز 4200 تومانی 
بسیار کارآمد بود و این افراد بر چه اساسی مدعی بودند که سیاست های ارز 
ترجیحی ناکارآمد بود؟ این افراد قادر به درک این موضوع نیستند که حذف 
ارز 4200 تومانی در اردیبهشت ماه چه بلایی برسر اقتصاد ایران و سفره های 
مردم آورده اســت. واقعیتی که افتاده را درســت و واقعی تحلیل کنند چه 

انتظاری وجود دارد که بتوانند توصیه های سیاستی ارائه دهند.

آمریکا به عراق اجازه داد 500میلیون دلار از 
پول های ایران را آزاد کند

دبیرکل اتاق مشــترک بازرگانی ایران و عراق گفت: آمریکا 
اجازه پرداخت 500میلیون دلار از پول های ایران در بانک های 
عراقی را داده است به گزارش اقتصادسرآمد، حمید حسینی 
در ارتباط با پول های بلوکه شده ایران در کشور عراق به تسنیم 
اظهار داشت: عراق پول برق و گاز ایران را در حساب بانکی 
به نام شــرکت ملی گاز و توانیز واریز می کند اما این به معنی 
دسترسی ایران به این پول ها نیست.وی افزود: پول های ایران 
در بانکی است که تحت نظارت آمریکا اســت و تنها اجازه 
واردات کالاهایی داده می شود که تحریم نیست، به طوری که 
سال گذشته در اسفند ماه یک میلیارد دلار کالا از این مسیر به 
ایران وارد  شد و بدهی ایران به ترکمنســتان نیز از این محل 
پرداخت شد.دبیرکل اتاق مشــترک بازرگانی ایران و عراق 
گفت: در سفر اخیر وزیر امور خارجه عراق، اجازه پرداخت 
500 میلیــون دلار از پول هــای ایران در بانک هــای عراقی 
داده شــد.وی تصریح کرد: وزارت خارجه عراق به آمریکا 
اعلام کرده است که »حدود 18 میلیارد دلار به ایران بدهکار 
هســتیم« البته رئیس کل بانک مرکزی ایــران رقم کمتری را 
اعلام کرده است، و رقم 10 میلیارد دلار در گذشته اعلام شده 
بود.حســینی  در ارتباط با دلایل اختلاف آمار موجود درباره 
میزان بدهی عراق به ایران ابراز کــرد: این رقم بدهی به ایران 
توســط عراق، شــاید به دلیل پول های برق و گازی جدیدی 
است که اضافه شده است.وی خاطرنشان کرد: از راه هایی که 
می توان با سرعت بیشتری پول های خود را در عراق آزاد کنیم 
سرمایه گذاری در خود این کشور است که منجر به بهره وری 
نیز می شــود یا اینکه با تجار عراقی بــرای واردات کالا باید 
هماهنگی شود.حسینی ادامه داد: سالانه 4 هزار مگاوات برق 
عراق از طریق ایران تأمین می شود و نمی شود این کشور را در 
این شرایط تنها گذاشت؛ البته این به معنی صرف نظر کردن از 
پول خود نیست.وی گفت: عراق روزانه 250 تا ٣00 میلیون 
دلار درآمد نفتی دارد که بر اساس قطعنامه سازمان ملل این پول 
در ابتدا به بانک آمریکایی وارد می شود و بانک مرکزی عراق 

دستور می دهد تا این پول به بانک های عراق سویفت شود.

انتقال قهری به صورت الکترونیکی برای واگذاری سهام عدالت متوفیان صورت می گیرد
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار از اخذ تصمیم جدید برای تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، مجید عشقی درمورد انتقال سهام مشمولان 
متوفیان توضیح داد: بیش از سه میلیون و 500 هزار نفر از مشمولان سهام عدالت طی ســال های گذشته فوت شده اند و انتقال سهام باید به صورت الکترونیکی صورت بگیرد. بر 
این اساس دفاتر قضائی درمورد بحث سامانه و انتقال اطلاعات با مشکل مواجه شدند.عشــقی ادامه داد: به همین دلیل مصوبه تغییر داده شد و شرکت های کارگزاری را هم وارد 
ماجرا شدند. بر این اساس بخش سامانه ای در اختیار کارگزاری قرار می دهیم تا بتوانند این کار را انجام دهند. افراد باید به کارگزاری ها و دفاتر قضائی مراجعه کنند تا کارگزاری 
به صورت الکترونیکی این کار را انجام دهد.وی افزود: وراث باید گواهی انحصار ورثه را ارائه کنند تا انتقال بر اساس سهمی که مشخص شده صورت بگیرد. در سامانه درصد هر 

وارث مشخص می شود و انتقال قهری به صورت الکترونیکی صورت می گیرد. ساختار اواخر تغییر پیدا کرده و زیرساخت فنی آن درحال آماده شدن است.

گروه بانک بیمه و بورس - یک استاد 
دانشگاه اظهار داشت: بانک مرکزی در 
تصمیم گیری های ارزی بــا هیچ محدودیتی مواجه 
نبوده، به عنوان مثــال وقتــی ارز 4200 تومانی را 
اردیبهشت ماه حذف کردند و آن را در سه ماه آخر 
ســال تا 28 هزار و 500 تومان افزایش دادند، آیا با 
محدودیتی مواجه بودند؟ برخی از آقایان در مجلس 
اصرار داشــتند که ارز 4200 تومانی حذف شود و 
امروز مطالبه گر هستند و می گویند که چرا نرخ دلار 
بالا رفته است؟ پاسخ این اســت که خود این افراد 
باعث بی ثباتی بازار ارز شــدند و توصیه های همین 

افراد منجر به این شرایط در اقتصاد شد.
حسین صمصامی درباره دلایل افزایش نرخ ارز در 
کشور و ناتوانی دولت و بانک مرکزی برای کنترل و 
ساماندهی بازار ارز به ایلنا اظهار داشت: آنچه که در 
اقتصاد ما امروز رخ داده مجموعه ای از سیاست هایی 
است که در بانک مرکزی اتخاذ و در مجلس و دولت 
از آن حمایت شــده که در نتیجه آن به شرایط امروز 

رسیده ایم. 
وی تاکید کرد: بانــک مرکزی در تصمیم گیری های 
ارزی با هیچ محدودیتی مواجه نبوده، به عنوان مثال  
وقتــی ارز 4200 تومانی را اردیبهشــت ماه حذف 
کردند و آن را در ســه ماه آخر ســال تا 28 هزار و 
500 تومان افزایش دادنــد، آیا با محدودیتی مواجه 
بودند؟ برخــی از آقایان در مجلس اصرار داشــتند 
که ارز 4200 تومانی حذف شود و امروز  مطالبه گر 
هستند و می گویند که چرا نرخ دلار بالا رفته است؟ 
پاســخ این اســت که خود این افراد باعث بی ثباتی 
بازار ارز شــدند و توصیه های همین افراد منجر به 
این شرایط در اقتصاد شد. سرپرست اسبق وزارت 
اقتصاد با بیان اینکه در راس نمایندگان مجلس که این 
تصمیمات غلط را برای اقتصاد کشور توصیه کردند 
رییس کمیسیون اقتصادی قرار دارد، گفت: در همین 
شرایط اقتصادی کشور هم این توصیه های غیرعلمی 
و غیر کارشناســی در مجلس ادامه دارد و  متاسفانه 
رییس مجلس هم آگاهــی لازم در این باره را ندارد 
که این افراد در تبیین سیاست های ارزی تصمیمات 
اشتباه می گیرند. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 

در آذر ماه سال جاری بســته ای را برای ساماندهی 
ارز از سوی مجلس پیشــنهاد داد که ضمن حمایت 
مجدد از سیاست حذف ارز 4200 تومانی به توصیه 
سیاست های اشتباه ارزی ادامه دادند. این کارشناس 
اقتصادی با اشاره به سیاست غلط حذف ارز 4200 
تومانی و تبعات آن گفت: ارز 4200 تومانی را حذف 
کردند و ما اعلام کردیم که حذف ارز 4200 تومانی 
باعث افزایش نرخ تورم می شود. اما این افراد مدعی 
شدند که حذف ارز ترجیحی تورم زا نیست و موجب 
حذف رانت می شود اما امروز شاهد رشد تورم پس 
از حذف ارز 4200 تومانی هستیم و مشخص نیست 
این رانت ها به چه ســمتی رفته و کجاست. افرادی 
که در حذف ارز 4200 تومانی نقش داشتند و مقصر 
بودند چه آقای پورابراهیمی به عنوان رییس کمیسیون 
اقتصادی مجلس و چه رییس کمیسیون تلفیق امروز 
باید پاسخگو باشــند. صمصامی درباره حذف ارز 
4200 تومانی به بهانه مبارزه بــا رانت گفت: اتفاقا 
برخی کسانی که شعار مبارزه با رانت و فساد می دهند، 
از رانت خواران بزرگ اقتصاد ایران هستند و کسانی 
هستند که از افزایش نرخ ارز منتفع می شوند.وی با 
تاکید بر اینکه افراد تصمیم گیری مسئولیت پذیر و 
پاسخگو نیستند، ادامه داد: اساسا کسی نیست که این 

افراد بپرسد پس از تصمیم شما برای حذف ارز 4200 
تومانی که با این تصمیم خالق تورم وحشــتناک در 
اردیبهشت ماه بودید و باعث ایجاد نارضایتی مردم 
شــدید و در نهایت دوبار بازار ارز مختل شد و نرخ 
دلار به 60 هزار تومان رسید، این تصمیمات از کجا 

نشات گرفته بود. 
صمصامی افزود: بانک مرکــزی می تواند بازار ارز 
را کنترل کند اما اقتــدار لازم را ندارد و رییس بانک 
مرکزی  هم تنها به دنبال حفظ صندلی خود اســت 
و سوالی که مطرح می شود این است که تغییر رییس 
بانک مرکزی چه تاثیری در بازار ارز داشت جز اینکه 
نرخ ارز افزایش پیدا کرد؟ رییس جدید بانک مرکزی 
در زمان ریاست آقای صالح آبادی در بانک مرکزی 
درباره سیاســت های ارزی جدید در راستای بهبود 
شــرایط بازار ارز برنامه ها و راهکارهایــی را ارائه 
می داد که همــان برنامه ها امروز تاثیــری در کنترل 
بازار ارز ندارد و باید گفت صــد رحمت به رییس 
پیشین بانک مرکزی.  تاکنون سیاست های متناقضی 
را اعلام کردند و به عنوان مثال موضوع ثبیت نرخ در 
28 هزار و 500 اعلام کردند و قرار بر این شــد تمام 
نیازهای کالاهای اساسی و مواد اولیه و واسطه ای با 
این نرخ تامین شود سپس فروش ارز با نرخ توافقی 

از 2 هزار دلار به 5 هزار یورو افزایش داد و پس از با 
راه اندازی بازار مبادله ارز و طلا ) البته سامانه جدیدی 
نبود و همان بازار متشکل ارزی قبلی یا بازار ثانویه 
که در سال ٩٧ راه اندازی شد( نرخ 42 هزار تومانی و 
٣8 هزار تومانی را مطرح کرد که قرار شد که کالاهای 
اساسی تنها با نرخ 28 هزار و 500 تامین شود. سپس 
بازار فروش 5 هزار یــورو را در بازار متوقف کرد و 
نرخ سود بانکی را افزایش داد و بعد از افزایش نرخ 
ارز دوبــاره فروش 5 هزار یورو را از ســر گرفت و 
این مجموعه از تصمیمات حکایت از ســردرگمی 
بانک مرکزی دارد. .این کارشناس اقتصادی درباره 
پیشنهادات نادرست مجلس برای ساماندهی بازار ارز 
گفت: رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در تاریخ ٣0 
آذر ماه امسال، گزارشی درباره سیاست ها و اقدامات 
ارزی دولت سیزدهم تهیه می کند  که در این گزارش 
اینگونه عنوان می شود که تغییر نگاه به مساله کاهش 
ارزش پول به عنــوان چالش امروز نیازمند همراهی 
همه اجــزای حاکمیت بــرای کاهش رشــد مازاد 
نقدینگی است و تغییر سیاست از تثبیت نرخ اسمی 
ارزی به تثبیت حقیقی ارز با کمترین نوسان را پیشنهاد 
می دهد. این پیشنهاد نشان می دهد که این افراد آگاهی 
لازم را ندارد که برای حفظ نرخ ارز واقعی اگر نرخ 
اسمی افزایش یابد منجر به ایجاد تورم می شود و در 
راند بعدی افزایش نرخ تورم بــا مکانیزمی منجر به 
افزایش نرخ ارز در بازار می شود و این دور باطل در 

اقتصاد ایران تا کنون اتفاقا افتاده است.
وی ادامه داد: از دیگر پیشــنهادات رییس کمیسیون 
اقتصادی حداقل کــردن فاصله نرخ های موجود در 
نظام ارزی کشــور و نزدیک کــردن آن با نرخ های 
بازار غیررسمی بوده، سوال این است که مگر همین 
نمایندگان مجلس قانون مبارزه با ارز و کالای قاچاق 
را تصویب نکرده اند و مگــر خودتان اعلام نکردید 
که نرخ های غیررسمی قاچاق محسوب می شوند؟ 
قانون صراحتا اعلام کرده اســت که نــرخ ارز غیر 
رسمی در حکم قاچاق اســت. آقایان مجلسی مگر 
شما قانونگذار نیستید چطور نرخ غیر رسمی را مبنا 
قرار می دهید تا نرخ رســمی را به قیمت غیررسمی 

نزدیک شود؟

بررسی دلایل افزایش نرخ ارز

 عاملان حذف ارز ترجیحی پاسخگو باشند

برگزیده

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از سازمان  امور مالیاتی می خواهم با برون 
سپاری امور، ظرفیت شــرکت ها و گروه های نخبگانی کشور را برای کشف 
الگوهای فرار مالیاتی و شناســایی فرارهای مالیاتی مورد اســتفاده قرار دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، احســان خاندوزی در اجلاس مدیران امور مالیاتی کشور در 
بندرعباس افزود: به عنوان مثال در شناسایی خانه های خالی و ماشین های لوکس مشمول 
مالیات، کارهای خوبی انجام شده اما این موارد باید به وصول مالیات منجر شود که در این 
حوزه ها نیز می توان امور را برون سپاری کرد.به گفته وزیر اقتصاد در روند برون سپاری 
باید منافع سایر بازیگران مالیات ســتانی نیز تامین شــود و باید برای یافتن این شرکای 
راهبردی وقت و نیروی بیشتری به کار گرفته شــود.وی تحول رویکردهای مالیاتی را از 
مهمترین دستاوردهای دولت سیزدهم دانســت و یادآور شد: این روند باید در سال های 
باقیمانده دولت نیز استمرار یابد تا نرم افزارهای اداره اقتصاد کشور متحول شود.وی تحول 
رویکردهای مالیاتی را از مهمترین دستاوردهای دولت سیزدهم دانست و یادآور شد: این 
روند باید در سال های باقیمانده دولت نیز استمرار یابد تا نرم افزارهای اداره اقتصاد کشور 
متحول شود.خاندوزی هوشمندسازی مالیات ستانی را مسیر اصلی این تحول دانست و 
اضافه کرد: استخدام های جدید در ســازمان امور مالیاتی کشور نیز باید برای خدمت به 
همین هدف باشد.وی همچنین خواستار جبران عقب ماندگی سالهای گذشته سامانه های 
مودیان مالیاتی و پایانه های فروشگاهی شد و خاطرنشان کرد: سال 1402 باید پرونده این 
سامانه ها نهایی و تکمیل شود.وی همچنین اظهار امیدواری کرد : ایرادهای شورای نگهبان 
به قانون مالیات بر ســوداگری )دلالی( به زودی برطرف و این قانون از اوایل سال آینده 
نهایی شود تا تلاطم های اقتصادی کمتر و رضایت تولیدکنندگان محقق شود.وزیر امور 
اقتصادی و دارایی تبادل اطلاعات بین سازمانی برای موفقیت در اجرای قانون مالیات بر 
سوداگری را بسیار مهم دانست و خواستار پیش بینی تدابیر لازم در این زمینه شد.خاندوزی 
خاطرنشان کرد: موضوع مالیات های معوق نیز از سال های قبل بی سرانجام مانده و بدیهی 
است که این بخش از مالیات تا دولت های بعدی نیز وصول نخواهد شد و به همین دلیل 
باید مجوز ابطال آنها صادر شود تا دیگر هرسال در بدهی سازمان امور مالیاتی ثبت نشود 
و ذهنیت منفی مردم و رسانه دراین باره از بین برود.سخنگوی اقتصادی دولت همچنین 
خواستار تبیین اثرات پرداخت مالیات و ارزش افزوده در پیشبرد امور کشور و اجرای طرح 
های عمرانی برای مردم شد و گفت: اگر این تبیین رسانه ای به درستی انجام شود فرهنگ 

مالیات گریزی کمرنگ خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی 

فرآیندهای مالیاتی باید برون سپاری شود

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند 1390/9/2٠ املاک رســمی مصوب متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک 7 اصلی بخش 4 ییلاقی

685 فرعی اقا خانم گلنار سياه سرائی کجوری فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 718,01 متر مربع خریداری 

بدون واسطه با واسطه از بهرامعلی سيا سرانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1459602

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

896 فرعی   آقا خانم مهدی باقری کلهرودی فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 392 متر مربع خریداری بدون 
واســطه با واسطه از اميد شهرزاد شيرازی لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه .نيســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آئيــن نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هيات 
پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1461717

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه سید علی کیا سلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 

قشلاقی
309 فرعی اقا خانم سياوش رشيدی فرزند یار احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 626,51 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از شهناز تمکن
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثير الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت مينماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم ميرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

شناسه آگهی: 1461773

مفقودی /اصلاحیه
برگ ســبز خودرو سواری سایپا تيپ 131SL مدل 1391 رنگ 
ســفيد روغنی – بنزینی به شماره انتظامی 64 ط 795 ایران 28 
 S1412291168288 :شماره موتور: 4741517 شماره شاسی
به نام حســين شــيری زاد به کد ملی 4040169832 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقــای اميــد خضری دارای شناســنامه شــماره 453 بشــرح دادخواســت به کلاســه 

0101642ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنين توضيح داده 
که شادروان . رحمان خضری به بشناسنامه 222 مهاباد در تاریخ 85/4/30 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به چهار پسر ،پنج دختر وزوجه
 1-ســليمان خضری فرزند رحمان ش.ش 2871598568 پسرمتوفی 2-لقمان خضری فرزند 
رحمان ش.ش2871598045 پسر متوفی 3 اميد خضری فرزندرحمان ش.ش 2871599076 

پسرمتوفی 4- عبدالله خضری فروزندرحمان ش.ش 2929625929 پسرمتوفی
5- لاوین خضری فرزند رحمان ش.ش ٢٨٧٢٢١٧٦١٤ دختر متوفی

6-سعادت خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597693 دختر متوفی
7-کبری خضری فرزند رحمان ش.ش 2871596441 دختر متوفی

8- اوین خضری فرزند ر حمان دارای ش.ش 2872464689 دخترمتوفی
9-حميرا خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597782 دخترمتوفی
10- مریم آکاژ فرزند حسين ش .ش 2860571914 زوجه متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت و در یک نوبت پر ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

و ر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

 
کارت دانشجویی ،

اميــر مردانی فرزند محمــد در تاریخ 1401/12/12 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت خودرو ،
اســداله علی بــا کد ملــی 6649764183 فرزند فرج اله خــودرو تيبا رنگ ســفيد مدل 1395 
 شــماره پلاک 33ایــران186ه75 شــماره شاســیNAS811100G5895953 شــماره موتور

M15/ 8296918 به نام اســداله علی در تاریــخ 1401/11/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند 1390/9/2٠ املاک رســمی مصوب متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک 7 اصلی بخش 4 ییلاقی

685 فرعی اقا خانم گلنار سياه سرائی کجوری فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 718,01 متر مربع خریداری 

بدون واسطه با واسطه از بهرامعلی سيا سرانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1459602

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

896 فرعی   آقا خانم مهدی باقری کلهرودی فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 392 متر مربع خریداری بدون 
واســطه با واسطه از اميد شهرزاد شيرازی لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه .نيســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آئيــن نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هيات 
پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1461717

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه سید علی کیا سلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 

قشلاقی
309 فرعی اقا خانم سياوش رشيدی فرزند یار احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 626,51 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از شهناز تمکن
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثير الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت مينماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم ميرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

شناسه آگهی: 1461773

مفقودی /اصلاحیه
برگ ســبز خودرو سواری سایپا تيپ 131SL مدل 1391 رنگ 
ســفيد روغنی – بنزینی به شماره انتظامی 64 ط 795 ایران 28 
 S1412291168288 :شماره موتور: 4741517 شماره شاسی
به نام حســين شــيری زاد به کد ملی 4040169832 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقــای اميــد خضری دارای شناســنامه شــماره 453 بشــرح دادخواســت به کلاســه 

0101642ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنين توضيح داده 
که شادروان . رحمان خضری به بشناسنامه 222 مهاباد در تاریخ 85/4/30 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به چهار پسر ،پنج دختر وزوجه
 1-ســليمان خضری فرزند رحمان ش.ش 2871598568 پسرمتوفی 2-لقمان خضری فرزند 
رحمان ش.ش2871598045 پسر متوفی 3 اميد خضری فرزندرحمان ش.ش 2871599076 

پسرمتوفی 4- عبدالله خضری فروزندرحمان ش.ش 2929625929 پسرمتوفی
5- لاوین خضری فرزند رحمان ش.ش ٢٨٧٢٢١٧٦١٤ دختر متوفی

6-سعادت خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597693 دختر متوفی
7-کبری خضری فرزند رحمان ش.ش 2871596441 دختر متوفی

8- اوین خضری فرزند ر حمان دارای ش.ش 2872464689 دخترمتوفی
9-حميرا خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597782 دخترمتوفی
10- مریم آکاژ فرزند حسين ش .ش 2860571914 زوجه متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت و در یک نوبت پر ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

و ر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

 
کارت دانشجویی ،

اميــر مردانی فرزند محمــد در تاریخ 1401/12/12 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت خودرو ،
اســداله علی بــا کد ملــی 6649764183 فرزند فرج اله خــودرو تيبا رنگ ســفيد مدل 1395 
 شــماره پلاک 33ایــران186ه75 شــماره شاســیNAS811100G5895953 شــماره موتور

M15/ 8296918 به نام اســداله علی در تاریــخ 1401/11/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند 1390/9/2٠ املاک رســمی مصوب متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک 7 اصلی بخش 4 ییلاقی

685 فرعی اقا خانم گلنار سياه سرائی کجوری فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 718,01 متر مربع خریداری 

بدون واسطه با واسطه از بهرامعلی سيا سرانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1459602

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

896 فرعی   آقا خانم مهدی باقری کلهرودی فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 392 متر مربع خریداری بدون 
واســطه با واسطه از اميد شهرزاد شيرازی لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشــار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه .نيســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آئيــن نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هيات 
پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1461717

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه سید علی کیا سلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 

قشلاقی
309 فرعی اقا خانم سياوش رشيدی فرزند یار احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 626,51 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از شهناز تمکن
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثير الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد 
اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت مينماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هيات پــس از تنظيم اظهارنامه حاوی 
تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم ميرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

شناسه آگهی: 1461773

مفقودی /اصلاحیه
برگ ســبز خودرو سواری سایپا تيپ 131SL مدل 1391 رنگ 
ســفيد روغنی – بنزینی به شماره انتظامی 64 ط 795 ایران 28 
 S1412291168288 :شماره موتور: 4741517 شماره شاسی
به نام حســين شــيری زاد به کد ملی 4040169832 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقــای اميــد خضری دارای شناســنامه شــماره 453 بشــرح دادخواســت به کلاســه 

0101642ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنين توضيح داده 
که شادروان . رحمان خضری به بشناسنامه 222 مهاباد در تاریخ 85/4/30 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به چهار پسر ،پنج دختر وزوجه
 1-ســليمان خضری فرزند رحمان ش.ش 2871598568 پسرمتوفی 2-لقمان خضری فرزند 
رحمان ش.ش2871598045 پسر متوفی 3 اميد خضری فرزندرحمان ش.ش 2871599076 

پسرمتوفی 4- عبدالله خضری فروزندرحمان ش.ش 2929625929 پسرمتوفی
5- لاوین خضری فرزند رحمان ش.ش ٢٨٧٢٢١٧٦١٤ دختر متوفی

6-سعادت خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597693 دختر متوفی
7-کبری خضری فرزند رحمان ش.ش 2871596441 دختر متوفی

8- اوین خضری فرزند ر حمان دارای ش.ش 2872464689 دخترمتوفی
9-حميرا خضری فرزند رحمان ش.ش 2871597782 دخترمتوفی
10- مریم آکاژ فرزند حسين ش .ش 2860571914 زوجه متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت و در یک نوبت پر ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

و ر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

 
کارت دانشجویی ،

اميــر مردانی فرزند محمــد در تاریخ 1401/12/12 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت خودرو ،
اســداله علی بــا کد ملــی 6649764183 فرزند فرج اله خــودرو تيبا رنگ ســفيد مدل 1395 
 شــماره پلاک 33ایــران186ه75 شــماره شاســیNAS811100G5895953 شــماره موتور

M15/ 8296918 به نام اســداله علی در تاریــخ 1401/11/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.


